ATA 01/2019
Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove (23/10/2019), às nove horas, reuniram-se na Sala de Reunião, nas dependências da Prefeitura Municipal, o senhor Pregoeiro e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 23/2018, neste ato designado como Pregoeiro o Sr. Geferson Fiorentin, com o objetivo de receber a Documentação e Proposta Financeira das Empresas participantes referente ao Pregão Presencial nº 09/2019, que trata da contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento térmico e destino final de resíduos de serviços de saúde do Grupo A, Grupo B, e do Grupo E, coleta na Unidade Básica de Saúde do Município de São José do Herval. O Pregoeiro abriu a sessão. Aguardou dez(10) minutos para ver se algum interessado compareceria ao certame. Como não houve interessados o pregoeiro declarou deserta o processo licitatório Pregão Presencial nº 09/2019. O pregoeiro então, encerrou a sessão e determinou que o resultado da mesma fosse publicado no quadro mural da Prefeitura. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.